
Smlouva o poskytování poradenských služeb

uzavřené v somadu s ustanovením g 1745 odst. 2. zák. č. 89/2012 50., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předmsů (dale ]en „občanský zákoník“]

mezl

spmečností Deloitte sps a.s.
se símem nalská 2581/67, Praha z — Vmonracv, PSČ 120 00, Česká repubhka,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9402,

zastoupenou—partnerem, na za'k1adé plné mod,

Ičo: 27150531, DIČ“ C227160831

bankovní spojení:— Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9
čísio účtu
číslo účtu
(dawe jen „Delnittď)

spo1ečnostíCENDlS,s.p.
se síd1ern nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 705

zastoupenou Ing, Janem Paroubkem, pověřeným řízením

IČO: 00311391, mě czoo311391

(dále ]Sn „KIienť')

Na Delcntte & Klienta ]E: dále odkazováno ;odnothvě jako na „smluvní stranu“, případně dohromady
jako na „smluvní strany“.



Obě smluvní strany se dohodly, že budou vázány následujícím zněním této Smlouvy o poskytování
poradenských služeb, které je definována v Obchodních podmínkách jako Smluvní dopis (dále jen
„Smluvní dopis“). Smluvní dopls včetně příloh je označován jako „Smlouva“.

článek 1. Účel
1.1 Účelem tohoto Smluvního dopisu je stanovit podmínky a pravidla pro poskytování odborných

poradenských služeb týkajících se projektů Klienta v oblasti výzkumu a vývoje, a to ve vztahu
k následujícím zdaňovacím obdobím Klienta od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2020 (dále jen
„služby“) společností Deloitte Klientovi.

1.2 Služby budou poskytovány vsoulaou stímto Smluvním dopisem, jeho přílohami, včetně
Přílohy Č. 3 Obchodní podmínky Deloitte CE (dále jen „Obchodní podmínky“), přičemž
všechny přílohy tvoří nedílnou součást tohoto smluvního dopisu.

1.3 Rozsah Služeb je podrobněji vymezen v Příloze č. 1 tohoto Smluvního dopisu.

1.4 Podmínky konkrétně nedefinované vtomto Smluvním dopise mají význam specifikovaný
v obchodních podmínkách. v případě rozporu mezi tímto smluvním dopisem a jeho přílohami
mají Smluvní dopis a Přílohy 5. 1 a 2 v příslušném rozsahu přednost před Obchodními
podmínkami.

Článek 1. Předmět Smlouvy
2.1 Předmětem te'to Smlouvy ]e za'vazek Deloitte poskytovat Služby, jak jsou specifikovány

v tomto Smluvním dopise, jejichž rozsah je vymezen v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí
této Smlouvy, a tomu odpovídající závazek Klienta uhradit za tyto Služby odměnu způsobem
v této Smlouvě da'le stanoveným.

2.2 Dohodnou i se Klient a Deloitte na dalších službách neuvedených v článku 2.1, tyto služby
(včetně ]“ 'lch očekávaného rozsahu, náplně a obchodních podmínek Deloitte) budou
smluvními stranami specifikovány a dohodnuty v dalších samostatných dodatcích k této
Smlouvě.

článek 3. Cena za služby a platební podmínky
3.1 Klient se zavazuje platit Deloitte za plnění provedená na základě této Smlouvy cenu

uvedenou v Příloze c. 2, pokud není v dalších jednotlivých přílohách uvedeno jinak.
3.2 klient výslovne souhlasí s možností elektronicke rorrriy fakturace za podmínek stanovených

touto Smlouvou a platnými právními předplsy. Faktura Deloitte bude považována za
doručenou okamžikem zaslání na emailovou adresu určenou Klientem pro zasílání faktur.
Klient je pci/men společnost Deloitte neprodleně informovat o jakékoliv změně emailové
adresy pro zasílání faktur a zajistit řádnou Funkčnost jím uvedene emailové adresy po dobu
trváníte'to Smlouvy. Jestliže bude z okolností zřejmé, že fakturu nelze doručit na e-mailovou
adresu určenou klientem pro zasílání faktur, např. se zpráva vrátí jako nedoručitelná, bude
neprodleně na adresu sídla Kllenta zaslána faktura v papírové podobe, přičemž však faktura
bude splatná v termínu, jakoby byla uspesne doručena Klientow prostřednictvím emailu.

3.3 Pro účely elektronické fakturace se stanovuje níže uvedená emailová adresa pro zasílání
faktur:

Článek 4. Všeobecné podm ky
4,1 Obchodní podmínky tvořící Přílohu č. 3 představují nedílnou součást tohoto Smluvního

dopisu.

Článek 5. Závěrečná ujednání
5.1 ooe smluvní strany se seznámily s obsahem této Smlouvy a souhlasí, že budou vázány jejími

ujednáníml.
5.2 Tato Smlouva se uzavírá na shora uvedené zdaňovací období Klienta a končí poskytnutím

Služeb za toto zdaňovací období Klienta (dále jen „doba trváním Před koncem doby trva'ní
může být tato Smlouva ukončena kteroukoliv smluvní stranou způsobem uvedeným v čl, 4



písm. b) obcnodnícn podmínek, s vy'nradou toho, že Klíent může tuto Smlouvu vypovědět
jen po ukončení poskytování služeb za prvnízdanovaeí obdooía dále pak vzdyjen s účll'lností
ke kpnd svého zdaňovacího období.

5.3 Veskere Změny nebo dodatky ke Smlouvě musejí být provedeny písemné. Jakekollv zmeny
navrhu Smlouvy nebo návrhu dodatku Smlouvy budou smluvní strany považovat za nový
návrh Smlouvy neoo novy návrn dodatku Smlouvy. Smluvní strany použítí ; 1740 odst. 3„
opčanske'no zákoníku, vylučují. l<llent bere v potaz a sounlasí s článkem 5 Obchodních
podmínek omezujícím odpovědnost za škodu, Smluvní strany se dohodly, že se obcnodní
zvyklostl ve smyslu ustanovení 5 sss odst. 2 občanského zákoníku přl vykladu teto Smlouvy
nepoužijí.

5.4 Tato Smlouva bude vyhotovena ve dvou (z) stejnuplsech s platností onglnalu. Každá smluvní
strana nbdňí jeden stejnopls včetně příloh, které tvoří nedílnou součást Smlouvy.

5.5 Smluvní strany prohlašují, že text teto Smlouvy vzajemne projednaly a že ve vem jejíno
dosanu l znení dosáhly uplne snody. Na důkaz toho, že text Smlouvy zcela odpovldá vůlí
smluvních stran a že nebyl podepsán v tísni anl za nápadně nevynodny'en podmínek, smluvní
strany přlpujUjÍ své ooopísy.

V Praze dne: 31.7.2020 V Praze díle: 31, .2020

)óine BPS a.s.

Marek Romancov
Partner, na základě plné mocl

lng. Jen Paroubek, pověřený




